АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.08.2019 г.                                                                                              № 495
п. Непотягово

О направлении проекта внесения изменения

в генеральный план Спасского сельского поселения

Вологодского муниципального района Вологодской области

 в Совет Спасского сельского поселения
          Руководствуясь ст. 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Уставом Спасского сельского поселения и на основании представленных материалов, Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить в Совет Спасского сельского поселения проект внесения изменения в генеральный план Спасского сельского поселения в части корректировки границ населенного пункта д. Емельяново  на основании протокола и заключения о результатах публичных слушаний по проекту, состоявшихся 22 ноября 2018 года, утвержденного постановлением администрации Спасского сельского поселения 22.10.2018 № 323.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  поселения
       Р.И.Ваниев